
 
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                    
2018.gada 13.decembrī                                                                             Nr.680                                                                                

                                                                                                           (prot. Nr.38, 31.§)                                                                                                                

                                                                       

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 22.03.2018. lēmumā Nr.141 

„Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000311531,  

Narcišu ielā 32, Daugavpilī, pārdošanu izsolē” 

                                                                     

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Daugavpils pilsētas 

domes 2018.gada 22.marta lēmumu Nr.141 „Par zemes vienības, kadastra Nr.05000311531, 

Narcišu iela 32, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, sakarā ar to, 2018.gada 20.jūnijā izsludinātajā 

izsolē zemes vienība Narcišu ielā 32, Daugavpilī, netika pārdota, jo nepieteicās neviens 

pretendents, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2018.gada 23.oktobra sēdes protokolu Nr.10 (4.punkts), 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes protokolu Nr.34, 
atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

N.Kožanova, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

     Pazemināt zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000311531, Narcišu ielā 32, Daugavpilī, 

nosacīto cenu (2100 EUR) par 20% un noteikt izsoles sākumcenu 1680 EUR (viens tūkstotis 

seši simti astoņdesmit eiro) apmērā un izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 22.marta 

lēmumā Nr.141 „Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000311531, Narcišu ielā 32, 

Daugavpilī, pārdošanu izsolē” šādus grozījumus: 

    1. izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

     „1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – zemes vienības 584 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 05000311531, Narcišu ielā 32, Daugavpilī (turpmāk Objekts), izsoles sākumcenu 

1680 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit eiro).”  

     2. Lēmuma pielikumā “Zemes vienības Narcišu ielā 32, Daugavpilī, Izsoles noteikumi”:  

     2.1. izteikt 6.punktu šādā redakcijā: „6. Objekta izsoles sākumcena 1680,00 EUR (viens 

tūkstotis seši simti astoņdesmit eiro 00 centi)”.   

     2.2. aizstāt 14.punktā skaitli “2100” ar skaitli “1680” un skaitli un vārdus “210 EUR (divi 

simti desmit eiro)” ar skaitli un vārdiem “168 EUR (viens simts sešdesmit astoņi eiro)”.  

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks         (personiskais paraksts)                               I.Prelatovs  

 
 

 


